
Smlouva o poskytnutí a užití práva reprodukce
uzavřená mezi:

Horácké muzeum a Informační centrum
se sídlem: Vratislavovo náměstí I 14, 592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 00372854
zastoupená ‚.

.‚

i, ředitelkou Novoměstských kulturních zařízení,
se sídlem: Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě
kontaktní osoba:

(dálejen „poskytovatel“)

a
Moravské zemské muzeum
se sídlem: Zelný trh 6, 659 37 Brno
státní příspěvková organizace nezapsaná v OR, plátce DPH
iČ: 00094 862, DIČ: CZ00094862
zastoupeno na základě pověření ze dne 18. 12. 2018:
ředitelkou Historického muzea MZM
kontaktní osoba:

(dálejen „ nabyvatel “)

I.
Předmět smlouvy

I . Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout nabyvateli lks digitálních kopií
sbírkových předmětů, a to:

Potulné harfenistky. Okolo r. 1920, okolí Žďáru nad Sázavou, foto: Hans Panierski.
(druhotná dokumentace iČ. 303/1 1).

Poskytovatel současně uděluje nabyvateli souhlas k užití poskytnutých digitálních
kopií k pořízení reprodukcí za účelem a za podmínek dále stanovených v této smlou
vě.

2. Digitální kopie (dále jen reprodukce) jsou nabyvateli poskytnuty za ůčelem jejich
použití ve výstavě „Do Brna široká cesta. Kramářské tisky se světskou tema
tikou“, která bude probíhat v termínu od srpna 2020 do února 2021.

3. Souhlas je poskytnut jednorázově. Nabyvatel není oprávněn použít poskytnuté digi
tální kopie kjinému účelu a ve větším rozsahu, než je sjednán v odstavci 2 tohoto
smluvního ujednání.

1



I L
Podmínky užití reprodukcí

I Užjtí reprodukcí je poskytováno bezúplatně.
2. Nabyvatel není povinen využít poskytnuté oprávnění v plném rozsahu.
3. Nabyvatel nesmí př užjtí snjžovat hjstorjckou, kulturní a uměleckou hodnotu reprodu

kovaných sbírkových předmětů.
4 V případě, že nabyvatel použije reprodukce v rozporu s dohodnutým účelem, je pov

nen zap1att poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1OOOOO,- Kč, tím není dotčeno
právo poskytovatele na náhradu škody.

5 Nabyvatel je povinen uvést, že použitá reprodukce pochází z Horáckého muzea
v Novém Městě na Moravě.

6. Nabyvatelprohlašuje, že pokud mu poskytovatel v souvislosti s plněním povinností dle
této smlouvy poskytl osobní údaje fyzických osob (zaměstnanců poskytovatele,
smluvních partnerů čjiných osob), zavazuje se tyto osobní údaje zpracovávat výlučně
pro plnění povinností dle této smlouvy a v souladu s příslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy Ceské republiky a Evropské unie, zejména v souladu
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném po
hybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/EC (‘, GDPR “,).

lIL
Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží posky
tovatel a 1 nabyvatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že jejímu znění
rozumí a nemají k ní žádných výhrad ani připomínek.

V aI dne V . . ne

Za poskytovatele: Za nabyvatele:

IĺA / V
ľ

1‘ ‚

Mgr. et Bc. ronika Teplá PhDr. Hana Dvořáková

Jť;k

‘ Ĺ
: Zený rh

:Č; Ü0094862. Dč CZOOD452

2


